

Marnell ApS

Ravnsøvej 7
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2018

René Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Marnell ApS
Ravnsøvej 7
8240 Risskov

e-mailadresse: rene@kvistrevision.dk

CVR-nr: 37379506

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af varer, herunder export og import samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er 1249 kr, og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		18.500	21.593
Personaleomkostninger		-9.751	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-18.172
Andre driftsomkostninger		-7.500	-52.134
Resultat af ordinær primær drift		1.249	-48.713
Ordinært resultat før skat		1.249	-48.713
Årets resultat		1.249	-48.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.249	
I alt		1.249	-48.713

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.516	54.516
Materielle anlægsaktiver i alt		54.516	54.516
Anlægsaktiver i alt		54.516	54.516
Aktiver i alt		54.516	54.516

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-47.464	-48.713
Egenkapital i alt		2.536	1.287
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.980	57.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	-4.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.980	53.229
Gældsforpligtelser i alt		51.980	53.229
Passiver i alt		54.516	54.516